
Российская Федерация, Ставропольский край 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№30 «Белочка» 
357560 г. Пятигорск, пос. Горячеводский, пр-т Советской Армии, 134, ИНН:2632058231, 

ОГРН: 1022601617565, КПП:263201001,e-mail: dov30@piatigorsk.ru 

Приказ 

« 09 » января 2020 г. № 3 3 

Об утверждении списка должностных лиц, 
имеющих доступ к персональным данным 

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 года№ 152-ФЗ «О персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список сотрудников в ДОУ, имеющих доступ к 
персональным данным работников, воспитанников и родителей (законных 
представителей). 
1.1. Ответственный за работу в АИС электронной системе «Аверс»- старший 

воспитатель Морозова У.С. 
1.2.Ответственный за делопроизводство - учитель-логопед Кривогузова А.В. 

2. Предупредить указанных сотрудников об ответственности за разглашение и (или) 

утрату информации, предоставляющей персональные данные работников, 
« 

воспитанников, родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ д/с № 30 «Белочка» . ^ ^ ^ ^ ^ ' - р Ш Ь т к о М.М./ 
СГ 

С приказом ознакомлены Морозова У.С. 

Кривогузова А.В. 

mailto:dov30@piatigorsk.ru

